Resultados - Prova de Desempenho - Edital 071/2010
08-Feb-2011

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público
os resultados referentes às provas de desempenho, previstas  pelo Edital 071/2010 e realizadas no dia 08/02/2011. Para
acessar o arquivo clique AQUI .

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 10 July, 2025, 23:50